EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Presidente da ASSOCIAÇÃO DOS DELEGADOS DE POLICIA DO

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL, no uso de suas atribuições legais,

convoca todos os associados para a ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA,

que se realizará  no dia 27 (vinte e sete) de fevereiro (02)  do ano de dois mil e

vinte e cinco (2025), na sede da ADEPOL, situada na Rua Dr. Robinson

Benedito Maia, 321, Carandá Bosque II, na cidade de campo Grande, MS, às

18h30min, em primeira convocação, com a maioria dos associados, e às 19hs,

em segunda convocação, com qualquer número de participante e também com

transmissão online (via link WhatsApp), para tratar da seguinte pauta:

 Apresentação das contas do segundo semestre de 2024 (atividades

sociais, culturais, jurídicas e respectivas contas);

 Outros Assuntos.

Campo Grande/MS 14 de fevereiro de 2025.

ANDRÉ MATSUSHITA GONÇALVES
DELEGADO DE POLÍCIA

PRESIDENTE DA ADEPOL/MS